

İmal Tarihi : (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)

Son kullanma tarihi. ( " )

Şarj No: (Damga ile)

Ruhsat tarih ve no.su: 20.10.2000/ 3848

#### KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son uygulama ile hasat arasındaki süre
Bağ*	Mildiyö ( <i>Plasmopara viticola</i> )	200 g/100 L su	21 gün
Domates	Mildiyö ( <i>Phytophthora infestans</i> )	200 g/100 L su	14 gün
	Erken yaprak yanıklığı ( <i>Alternaria solani</i> )	200 g/100 L su	14 gün
Karpuz	Alternaria yaprak yanıklığı ( <i>Alternaria cucumerina</i> )	200 g/100 L su	28 gün
Patates	Mildiyö ( <i>Phytophthora infestans</i> )	200 g/100 L su	14 gün

\*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:** Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılır.

**KALİBRASYON:** Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

**UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:** Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmamızdır.



HEKTAŞ TİCARET TÜRK A.Ş.

## EXPERT® TEAM

Islanabilir Toz (WP)

Grup	M <sub>1</sub>	27	Fungisit (Mantar ilacı)
------	----------------	----	-------------------------

%39.75 Metalik bakıra eşdeğer bakır oksiklorid + %4.2 Cymoxanil

Önce etiketi okuyunuz.

Evde kullanmayınız.

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.

Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbirşey yemeyiniz, içmeyiniz. Sigara kullanmayınız.

Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:** Gastrointestinal irritasyon, yanma, diyare, baş ağrısı, halsizlik ve terleme.

**İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:**

**Göz:** Temas halinde 15-20 dakika göz açıkken bol su ile yıkayın. Gerekirse derhal doktora başvurun.

**Cilt:** Temas halinde elbiselerini çıkarın. İlaç değen vücut kısımlarını bol su ve sabun ile yıkayın. Madde ile kirlenmiş elbise ve ayakkabıları çıkarın. Ciltte küçük bulaşma olmuşsa diğer kısımlara bulaşmasını engelleyin.

**Yutma:** Hastanın şuuru yerinde ise kusturun. Şuuru yerinde değilse ağızdan hiçbirşey vermeyin. Hasta kendini iyi hissetmiyorsa etiket ile birlikte doktora başvurunuz.

**Soluma:** Temiz havaya çıkın. Solunum durmuş ise suni teneffüs yaptırın. Solunum zorluğu varsa oksijen verin.

**ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:**

Özel bir antidotu yoktur. Gerektiğinde araza göre tedavi uygulanır.

**UZEM (Ulusal Zehir Danışma Merkezi) Tel: 114**

\*HEKTAŞ TİCARET TÜRK A.Ş.'nin tescilli markasıdır.

Net Miktarı (kg veya lt)

Brüt ağırlık (kg)

Azami perakende satış fiyatı:

**İÇİNDEKİLER:**

Metalik bakıra eşdeğer bakır oksiklorid  
Cymoxanil

**ZARARLILIK İŞARETLERİ:**



**DİKKAT**

**ZARARLILIK İFADELERİ (H):**

H302 Yutulması halinde zararlıdır.

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

H361 fd Üremeye zarar verme şüphesi var.

Doğmamış çocukta hasara yol açma şüphesi var.

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

**ÖNLEM İFADELERİ (P):**

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

P301+P312 YUTULDUĞUNDA: kendinizi iyi hissetmiyorsanız ZEHİR MERKEZİNİ veya

doktoru/hekimi arayın.

P302+P352 DERİ İLE TEMAS HALİNDE İSE:

Bol sabun ve su ile yıkayın.

P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.

P501 İçeriği/kabı ilgili yönetmelikler

doğrultusunda bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik

riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına

uyun.



14 Ağustos 2024  
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENELMÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR

## BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜ KULLANMA ŞEKLİ:

### Bağ mildiyözü:

1.uygulama: Sürgün boyu 25-30 cm uzunlukta olunca uygulanmalıdır.  
2. ve diğer uygulamalar: İlk uygulamadan 10-15 gün sonra yapılmalıdır. Bölgenin günlük sıcaklık ve yağış ortalamaları, nispi nem, çiğ gibi meteorolojik faktörler dikkate alınarak, hastalık enfeksiyonu için uygun koşullar oluştuğunda uygulamalar yapılmalı, koşullar ortadan kalktığına uygulamalara son verilmelidir.

### Domateste mildiyö:

Uygulamaya çevredeki domates yapraklarında 3-5 mm çapında kahverengi lekelerin altında beyaz küllü örtünün görülmesiyle veya hastalığın her yıl çıktığı yerlerde, hastalık için uygun koşullar görüldüğünde başlanır. Hastalığın seyrine ve iklim koşullarına göre 10-12 gün aralıklarla uygulamaya devam edilmelidir.

**Domateste erken yaprak yanıklığı:** Gerek fidelikte gerekse tarlada uygulamaya ilk lekeler görülür görülmez başlanmalıdır. İklim koşulları hastalık gelişimi için uygun olduğunda hastalığın seyrine, iklim koşullarına ve ilacın etki süresine bağlı olarak ilaçlamaya devam edilir.

**Patateste mildiyö:** Hastalık çıkışı için yüksek nem gibi iklim koşulları oluştuğunda veya çevrede ilk hastalık belirtilerinin görülmesi ile ilaçlamaya başlanır ve hastalığın şiddetine göre 10 gün aralıklarla ilaçlama tekrarlanır.

**Karpuzda alternaria yaprak yanıklığı:** Uygulamalar yeşil aksam uygulaması şeklinde yapılır. Çevrede ilk hastalık belirtilerinin görülmesi ile uygulamalara başlanır. Hastalığın şiddeti, iklim koşulları ve uygulamanın etkinlik süresi dikkate alınarak 10-12 gün aralıklarla devam edilir.

**DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:** Expert Team adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup M1 ve 27 olarak sınıflandırılmış bir fungusittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için Expert Team'in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup M1 ve 27 harici ) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

### KARIŞILIRLIK DURUMU :

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılması önerilmez.



HEKTAŞ TİCARET TÜRK A.Ş.

## EXPERT® TEAM

Islanabilir Toz (WP)

Grup	M1	27	Fungisit (Mantar ilacı)
------	----	----	-------------------------

**%39.75 Metalik bakıra eşdeğer bakıroksiklorid + %4.2 Cymoxanil**

### KULLANIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- İlacı kendi ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boş ilaç ambalajını başka bir amaç için kullanmayınız.

### DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 4 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

### FİRMA BEYANI :

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklik neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

### RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

HEKTAŞ TİCARET TÜRK A.Ş.  
Gebze Osb Mahallesi 700. Sk. No: 711/1  
Gebze / KOCAELİ  
Tel: 0262 751 14 12  
Fax: 0262 751 14 22



14

14 Ağustos 2024  
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR